
Protokol o otevírání nabídek

na veřejnou zakázku

Oprava střechy bytového objektu Rumburských hrdinů č.p. 819, 820 a 821, Nový Bor, 
zahájená dne 3. 3. 2017 ve zjednodušeném podlimitním řízení uveřejněním výzvy k podání nabídek
na profilu zadavatele v certifikovaném elektronickém nástroji dostupném na https://zakazky.novy-

bor.cz/profile_display_106.html

konaného dne 22. 3. 2017 od 13.01 hod.

Přítomni: 

1. Ing. Jitka Capouchová

2. Jaroslav Voldřich

3. Dalibor Dvořák         

4. JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM

Jsou přítomny 4 osoby, které v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek (dále  jen „ZZVZ“)  netvoří  komisi.  Přítomné osoby podepsaly  po seznámení  se se
seznamem nabídek čestné prohlášení o mlčenlivosti a neexistenci střetu zájmů. Nikdo nebyl
ve střetu zájmů. 

Osoby se sešly za účelem otevírání nabídek podaných na výše uvedenou veřejnou zakázku.

Elektronické  nabídky  odšifrovaly  a  otevřely  osoby  pověřené  (oprávněné)  k elektronickým
úkonům J. Voldřich a M. Poremská po uplynutí lhůty pro podání nabídek, přičemž ostatní
přítomné osoby sledovaly elektronické otevírání na počítači.

Nebyly doručeny žádné listinné nabídky. Byly podány celkem 2 elektronické nabídky. 

Přítomné osoby konstatovaly:
1. Nabídka s pořadovým číslem 1
BLÁHA trade s.r.o., se sídlem Valteřice 35, 471 05 Žandov, IČ: 28686390

Nabídka nebyla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením
manipulováno.  

Údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení analogicky podle § 110 odst. 3
ZZVZ: Celková nabídková cena 5 345 297,- Kč bez DPH (opsáno z elektronického nástroje)

Stránka 1 z 2



2. Nabídka s pořadovým číslem 2
David Blažej, s místem podnikání PSČ 407 55, Dolní Podluží 524, IČ: 71964258

Nabídka nebyla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Nabídka  je  autentická  a  s datovou  zprávou  obsahující  nabídku  nebylo  před  jejím  otevřením
manipulováno.  

Údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení analogicky podle § 110 odst. 3
ZZVZ: Celková nabídková cena 5 954 008,- Kč bez DPH (opsáno z elektronického nástroje)

Dne 22. 3. 2017 ve 13.35 hod.

Podpisy:

Podpis

1. Ing. Jitka Capouchová

2. Jaroslav Voldřich

3. Dalibor Dvořák         

4. JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM

Stránka 2 z 2


